2015级新生缴费通知单

	缴费项目
	学费
	住宿费
	体检费
	军  训

服装费
	床  上

用品费
	大学生医保
	大学生医保补充保险
	校报工本费
	外语听音耳机费
	合计

	
	
	
	
	
	
	四年制
	五年制
	
	
	
	四年制
	五年制

	缴费标准（一）
	4800元/年
	1200元/年
	60元/人
	120元/人
	
	  360元
	450元
	
	
	
	6540元
	6630元

	缴费标准（二）
	4200元/年
	1200元/年
	60元/人
	120元/人
	
	  360元
	 
	
	
	
	5940元
	

	缴费标准（三）
	4000元/年
	1200元/年
	60元/人
	120元/人
	
	  360元
	
	
	
	
	5740元
	

	缴费标准（四）
	10000元/年
	1200元/年
	60元/人
	120元/人
	
	  360元
	
	
	
	
	11740元
	

	选择性缴费标准
	
	
	
	
	318元/人
	
	40元/年
	 60元
	37元
	


缴费说明：

1. 录取到建筑学、城乡规划、风景园林、土木工程、自动化、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、英语等专业的学生请按“缴费标准（一）”的标准进行缴费；
2. 录取到园林（景观设计方向）、道路桥梁与渡河工程、安全工程、给排水科学与工程、建筑环境与能源应用工程、环境工程、通信工程（建筑智能化方向）、无机非金属材料工程、高分子材料与工程、材料化学、机械设计制造及其自动化、物流工程、工商管理类、信息与计算科学、房地产开发与管理、工程造价、建筑电气与智能化、城市管理、功能材料、机械工程、城市地下空间工程等专业的学生请按“缴费标准（二）”的标准进行缴费。
3. 录取到测绘工程、交通运输、工程管理、土地资源管理等专业的学生请按“缴费标准（三）”的标准进行缴费。
4. 录取到设计学类、动画等专业的学生请按“缴费标准（四）”的标准进行缴费。

5. 上述学费、住宿费分年缴纳，其它费用入学时一次性交清。

6. 建筑学、城乡规划专业标准学制为5年，其它本科专业标准学制为4年。
7. 请另准备教材费700元左右。

